ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 241 1 12017

Gabinete do Vereador, 12 de Abril de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicitamos a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja
encaminhado ao Poder Executivo Municipal, o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Sejam providenciadas as trocas de lâmpadas Públicas na Estrada
Próximo ao Posto 31 na localidade da Rua Nova. As trocas das lâmpadas será nos
dois primeiros postes a esquerda. Conforme a fotos em anexos.

Vere6r 	Vieira da Silva
PTB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Juarez Vieira da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

10/04/2017

BR-386 - Google Maps

GoogLe Maps BR-386

Captura da imagem: mar 2015 © 2017 Google

Rio Grande do Sul

Street View - mar 2015

Casa De Cura Mar!
- 	 aDDeus

IAATEPPAIS 	--i:
RUÇAO [ O A'nutoO

1/1

1010412017

BR-386 - Google Maps

reatti 	:]I:Iii

Captura da imagem: mar 2015 © 2017 Google

Rio Grande do Sul

Street View - mar 2015

Casa De cura Mari
:aaDeos

IATERJAIS 	 -'
RUÇÂOE, 0  A'ar utoO

https://www.google.com.br/maps/©-29.8181321 ,-51.469599,3a,75y,355.95h,92.88tldata=!3m6!lel !3m4!1sdLXe54nTWON7XcB5OPOLkw!2e0!7i13312!816a.. 111